
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1 自動車運行管理業務

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.4.1
(株）セノン
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札 - 289,000 - ※単価契約

2 新聞記事のクリッピング作業

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.4.1
（株）協業センター
東京都品川区小山2-15-16

一般競争入札 - 4,531 - ※単価契約

3 マイナンバー保護評価システムの運用・保守業務

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.4.1
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦4-10-16

一般競争入札 - 9,720,000 -

4 情報提供ネットワークシステム確認・検証のための調査研究等業務

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.7.1
（株）情報通信総合研究所
東京都中央区日本橋人形町2-14-10

一般競争入札 - 18,327,600 -

5 什器等の購入

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.7.24
（株）第一文眞堂
東京都港区芝大門1-3-15

一般競争入札 - 1,950,804 -

6
監視・監督システム用データセンターと監視・監督システム運用間の通信
回線等の借入れ等

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.11.6
エヌ・ティ・ティコミュニケーションズ（株）
東京都千代田区内幸町1-1-6

総合評価 - 71,280,000 -

7
平成27年度マイナンバー保護評価システムのアプリケーション等改修業
務

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.11.16
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦4-10-16

一般競争入札 - 7,560,000 -

8 什器等の購入

支出負担行為担当官
特定個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H27.12.15
（株）第一文眞堂
東京都港区芝大門1-3-16

一般競争入札 - 3,584,520 -

9
「パーソナルデータの利活用に関する制度改正」に係る広報活動及びシン
ポジウム運営支援業務

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.1.4
（株）電通
東京都港区東新橋1-8-1

総合評価 - 41,840,496 -

10
マイナンバー保護評価の利便性の向上に係るアプリケーション機能改善
等業務

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.2.4
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦4-10-16

一般競争入札 - 12,852,000 -

11 平成27年度届出書集約ツール構築業務

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.2.10
TDCネクスト（株）
東京都品川区東大井2-13-8

一般競争入札 - 2,149,200 -

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

ＮＯ 物品役務等の名称及び数量
契約担当官　等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率



12
「事業者の皆さんマイナンバー（個人番号）を正しく取り扱っていますか」
リーフレット及び個人情報保護法・中小事業者向けリーフレットの印刷業
務

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.3.1
岩崎印刷（株）
東京都豊島区要町3-24-12

一般競争入札 - 2,268,000 -

13 個人情報保護委員会の電話回線新設工事

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.3.7
幸和商事（株）
東京都文京区本郷5-1-13

一般競争入札 - 3,256,200 -

14 個人情報保護委員会引越作業業務

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.3.7
日本通運（株）
東京都豊島区南池袋1-15-22

一般競争入札 - 2,106,000 -

15 什器等の購入

支出負担行為担当官
個人情報保護委員会事務局総務課長
松元　照仁
東京都港区赤坂1-9-13

H28.3.11
（株）第一文眞堂
東京都港区芝大門1-3-16

一般競争入札 - 9,990,864 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-3

